平成 23 年 9 月 26 日

各      位

会 社 名  鈴木金属工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 升光 法行

（コード番号 5657     東証第二部）

問合せ先  経営企画部長 岡田 章

（TEL．047-476-3111）

平成 24 年 3 月期 配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年 9月 26 日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想について、
修正することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

当社は、既公表の配当方針のとおり、業績に応じた利益の配分を基本として、企業価値向上に向けた投
資等に必要な資金所要、先行きの業績見通し、連結及び単独の財務体質等を勘案しつつ、剰余金の配当を
実施することとしております。

従来、年間配当の実施を期末において一括して実施しておりましたが、株主の皆様への利益還元の機会
を充実させる目的で、中間配当を実施することにいたしました。

これに伴い、平成23年7月8日に公表した平成24年3月期の配当予想を下記のとおり修正いたします。

２．修正の内容

 1 株当たり配当金（円銭）

基 準 日 第２四半期末   期 末 年 間

前 回 予 想

(平成 23 年 7 月 8日)
0.00 5.00 5.00

今 回 修 正 予 想 2.00 3.00 5.00

当 期 実 績  － － －

前 期 実 績

( 平成 23 年 3 月期 ）
0.00 5.00 5.00

(注)１．中間配当は、平成 23 年 9 月 30 日の株主名簿に記載または記録された株主もしくは登録株式質権者

を対象とします。また、支払開始日および配当総額については、平成 24 年 3 月期第 2四半期決算

に関する取締役会で正式に決議する予定であります。

２．当社は定款において「取締役会の決議によって、毎年 9月 30 日を基準日として中間配当をするこ

とができる。」旨を定めております。

 以  上

経理ＥＤＩ
FASF会員マーク・新